
询比公告

 

询比编号：TLSK-20240823-GC-XB-01 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿给药间废气通风治理项目

报价截止时间：2024年 08月 27日 12时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿

联系人：杨志刚

联系方式：13986585872

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLSK-20240823-GC-XB-01

序号 采购标的 *项目名称 *项目性质 *立项批准 *采购地点 *建设地点 需求单位名称 *工期(月） 备注

1

大冶有色

金属有限

责任公司

铜绿山铜

铁矿给药

间废气通

风治理

大冶有色

金属有限

责任公司

铜绿山铜

铁矿给药

间废气通

风治理项

目

改建 已批准 国内 铜绿山矿

大冶有色金属有

限责任公司铜绿

山铜铁矿

4

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 23日 17时 00分至 2024

年 08月 27日 12时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1.质疑及投诉

1.1 投 标 人 或 其 他 利 害 关 系 人 可 以 以 书 面 形 式 或 通 过 电 子 邮 箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

1.2  供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括

下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。



供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授

权代表签字或者盖章，并加盖公章。

1.3 联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

 地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号

电子邮件：myqh123456@dyys.com
联 系 人：蔡金兰

联系电话：13872054823

大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿

（电子签章）

2024-08-23 


		8a8000c86d6898ee016d6b079cbd01ea
	2024-08-23T18:10:00+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿给药间废气通风治理项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿给药间废气通风治理项目询价公告


		691a1fa709d611ea950fd8c49792dd0e
	2024-08-23T18:10:01+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿给药间废气通风治理项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿给药间废气通风治理项目询价公告




